V případě, že škoda/újma bude s ohledem na okolnosti konkrétního případu přičitatelná oběma Smluvním stranám, uhradí Smluvní strany škodu/újmu třetí osobě společně, a to dle své účasti na způsobení škody/újmy.

5. Cena za provádění Výzkumu5.1 Cena za provádění Výzkumu dle této Smlouvy se stanovuje dohodou Smluvních stran na základě úplného a závazného rozpočtu na částku v celkové výši 
315 500, 00 Kč (slovy: „tři sta patnáct tisíc pět set korun") bez DPH.

5.2 Cena za provádění Výzkumu dle této Smlouvy bude vyplacena takto:100 % z ceny uvedené v čl. 5.1 po odevzdání závěrečné zprávy.
6. Fakturování a placení6.1 K Ceně za provádění Výzkumu bude účtována DPH v zákonné výši.6.2 Cenu za provádění výzkumu zaplatí společnost EVECO Brno na účet uvedený na faktuře, kterou V U T  společnosti EVECO Brno vystaví.